
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО    ОБРАЗОВАНИЯ 
 

РОССИЙСКАЯ  АКАДЕМИЯ  ЖИВОПИСИ,  ВАЯНИЯ  И  ЗОДЧЕСТВА 

ИЛЬИ  ГЛАЗУНОВА 
 

 
 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА  

№256 -С ОТ 28.09.2023 Г.  

 

О зачислении на 1 год обучения по программам 

подготовки кадров высшей квалификации 

в ассистентуре - стажировке в 2023 -2024 уч.г 
 

 

 На основании решения   Приемной комиссии  (протокол  №02/23-ПК от 

28.09.2023 г.) по результатам вступительных испытаний ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 09 октября 2023 г. на 1 год обучения по программам 

высшего образования – программам подготовки кадров высшей 

квалификации в ассистентуре-стажировке (форма обучения – очная, 

нормативный срок обучения – 2 года) поступающих в соответствии с 

Приложением №1 к настоящему приказу. 

 

Москва 

 



 

Ректор                                                                                            И.И. Глазунов 


